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De første forbrukervennlige LED-lyskildene i butikkene 

 
De første LED-lyskildene som kan brukes til annet enn dekorativ belysning, er nå tilgjengelig for 
forbrukerne. Lyskildene ligner på og fungerer som normale glødelamper, men de er betydelig mer 
energibesparende. LED-lyskilder kommer på sikt til å erstatte normale glødelamper og er en 
teknologi med en lysende fremtid 

 
EUs forbud mot å produsere og importere enkelte typer glødelamper har akkurat trådt i 
kraft.  
 
Om fire år er det helt slutt på salg av nesten alle glødelamper og mange av de minst 
energieffektive halogenlyskildene. Utfasingen av de energisløsende lyskildene gjennomføres 
som et ledd i EUs mål om å redusere CO

2
-utslippet med 20 % innen 2020.  

 
Men hva så? LED-teknologien, som forbrukerne er kjent med fra dioder på for eksempel 
hodelykter og lommelykter, ser ut til å ta over der de normale glødelampene går ut. Philips 
har gått aktivt inn i utfasingen og lanserer i tiden fremover en rekke nye LED-lyskilder. De 
nye lyskildene, Novallure og Econic, egner seg til de fleste lamper i hjemmet. 
 
- Forbrukere som ønsker å spare penger på strømregningen, men som likevel vil ha god 
kvalitet og godt lys, har lenge hatt problemer med å finne en god erstatning for normale 
glødelamper. De nye LED-lyskildene til hjemmebruk er 80 % energibesparende og har 
samtidig et lekkert utseende. Den eneste begrensningen er at de ikke kan dimmes, sier 
Ann-Solveig Hofseth, Philips Consumer Lighting.  
 
- LED gjør samvittigheten renere og fjerner bryet ved å skifte lyskilder hjemme. Med 
levetider på henholdsvis 15 og 25 år er det lenge mellom hver gang du må skifte lyskildene.  
 
Lysrevolusjon 
Omtrent 20 % av strømforbruket til forbrukere går til belysning, så omstillingen til LED 
kommer til å merkes på strømregningen som en besparelse på flere hundre kroner. Myter 
om LED-lyskildenes dårlige lys er likevel en hindring for at forbrukerne tar i bruk den nye 
belysningsteknologien.  
 
 
Om Novallure LED-lyskilder  
Novallure er svært godt egnet i lysekroner og bordlamper,  
til både stemningsbelysning og dekorativ belysning. De har  
samme form og størrelse som normale illum - og mignon- 
lyskilder og gir energibesparelser på 80 %, har 15 000 timers  
levetid (15 år) og høy lyskvalitet.  
Lyskilden på 2 watt tilsvarer 10 watt i en normal glødelampe. 
 
 

 

 

 

  



 

 
Side 2 

 

 

Om Econic LED-lyskilder 
Econic har samme form og størrelse som en normal glødelampe 
og gir energibesparelser på 80 %. Lyskilden på 5 watt tilsvarer 
25 watt i en normal glødelampe, og den har en levetid på 25 000 
timer (25 år). Lyskilden kan brukes der du i dag bruker en normal 
glødelampe. Den leveres også i en spotversjon på 3 watt, noe som 
tilsvarer en 35 watt halogen. Med 15 000 timers levetid (15 år) er 
den velegnet til både downlight og spotlight.  
 

 

 

 

 

 

 

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du ta kontakt med 
Ann-Solveig Hofseth, Philips Consumer Lighting 
Telefon: +47 22 74 82 18  
E-postadresse: ann-solveig.hofseth@philips.com 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Om Royal Philips Electronics 

Royal Philips Electronics, Nederlands (NYSE: PHG, AEX: PHI) er et mangfoldig helse- og velvære selskap som 
fokuserer på å gjøre menneskers liv bedre gjennom meningsfulle og tidsriktige innovasjoner. Som global 

markedsleder innen helse, livsstil og belysning, integrerer Philips teknologi og design til løsninger med tanke på 
brukeren, basert på grunnleggende forbrukerinnsikt og merkevareløftet ”sense and simplicity” – et fornuftsvalg 

med enkelt brukergrensesnitt. Philips har hovedkontor i Nederland, og har omtrent 121 000 ansatte i flere enn 60 
land verden over. Med omsetning på 26 milliarder Euro (2008), er selskapet markedsleder innen hjertediagnostikk, 

akuttdiagnostikk og hjembasert helseomsorg, energieffektive belysningsløsninger og nye bruksområder for 
belysning, i tillegg til livsstilprodukter for personlig velvære og komfort med sterk lederposisjon innen flat TV, 

barbering og hårstell, bærbar underholdning og tannhelse. Nyheter fra Philips finner du på 
www.philips.com/newscenter  www.philips.no, http://socialmedianewsroom.philips.no/ 

og www.lys.philips.no 
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